Procedura di espropriazione immobiliare R.G.E. n. 1058/2024 

OMISSIS 

AVVISO DI VENDITA 

Esperimento di vendita senza incanto asincrona 

5 Marzo 2026 ORE 10:30 

LOTTO 1 

MILANO (MI) VIA ADDA N. 9 

prezzo base d’asta € 23.000,00 (ventitremila/00 Euro) 

offerta minima €. 17.250,00 (diciassettemiladuecentocinquanta/00 Euro) 

In Comune di Milano (Mi), Via Adda n. 9, PROPRIETA’ SUPERFICIARIA di posto auto coperto al 
piano interrato composto da uno spazio delimitato da pareti laterali il tutto distinto al N.C.E.U. come 
segue: 

foglio 268, particella 256, subalterno 8, cat.

[...]

superficie catastale 
14 mq; rendita catastale Euro 148,38 Via Adda n. 9, piano S1; 

Confini del posto auto: NORD parti comuni, SUD terrapieno, EST altra unità sub 7, OVEST altra 
unità sub 9. 

LOTTO 2 

MILANO (MI) VIA ADDA N. 9 

prezzo base d’asta € 23.000,00 (ventitremila/00 Euro) 

offerta minima €. 17.250,00 (diciassettemiladuecentocinquanta/00 Euro) 

In Comune di Milano (Mi), Via Adda n. 9, PROPRIETA’ SUPERFICIARIA di posto auto coperto al 
piano interrato composto da uno spazio delimitato da pareti laterali il tutto distinto al N.C.E.U. come 
segue: 

foglio 268, particella 256, subalterno 8, cat.